
 

 

UCHWAŁA NR VII/36/2024 

RADY GMINY W ŁUBNICACH 

z dnia 9 września 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Łubnice na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 i poz. 721) oraz art. 211, 212, 214, 217, 222, 235, 237, 258 i 264 ust. 3 z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, 

poz.1872 oraz z 2024 r. poz. 858 i poz. 1089) Rada Gminy w Łubnicach, uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr L/326/2023 z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu gminy Łubnice na 2024 rok 

wprowadza się zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 Plan dochodów budżetu gminy na 2024 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 Plan wydatków budżetu gminy na 2024 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 4 Plan wydatków na realizację zadań majątkowych w roku 2024 w brzmieniu określonym w § 4 

uchwały Nr V/27/2024 z dnia 23 lipca 2024 r., otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4. § 12 w brzmieniu określonym w § 5 uchwały Nr V/27/2024 z dnia 23 lipca 2024 r. otrzymuje następujące 

brzmienie: „Ustala się kwotę i zakres dotacji celowych przekazanych z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

podmiotów realizujących zadania publiczne gminy w wysokości 679.700,00 zł” zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

w Łubnicach 

 

Marian Baniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 2319



 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/36/2024 Rady Gminy w Łubnicach z dnia 9 września 2024 r. 

 Zmiany planowanych dochodów budżetu Gminy Łubnice na dzień 09 września 2024r. 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

 700   Gospodarka mieszkaniowa 130 500,00 1 011 750,00 1 142 250,00   

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 124 100,00 1 011 750,00 1 135 850,00   

 
  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
0,00 1 011 750,00 1 011 750,00 

  

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 837 800,00 -19 894,00 817 906,00   

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 686 000,00 -19 894,00 666 106,00   

 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

686 000,00 -19 894,00 666 106,00 

  

             

 Razem: 34 493 190,42 991 856,00 35 485 046,42   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2319



 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/36/2024 Rady Gminy w Łubnicach z dnia 9 września 2024 r. 

 
Zmiany planowanych wydatków budżetu Gminy Łubnice na dzień 09 września 2024 r. 

 

             

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

             

 700   Gospodarka mieszkaniowa 374 000,00 1 019 883,00 1 393 883,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 362 000,00 1 019 883,00 1 381 883,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 8 133,00 248 133,00 

 
  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
0,00 1 011 750,00 1 011 750,00 

 750   Administracja publiczna 4 369 464,52 0,00 4 369 464,52 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 806 123,00 0,00 3 806 123,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 300,00 0,00 38 300,00 

 758   Różne rozliczenia 484 138,03 -7 727,00 476 411,03 

  75818  Rezerwy ogólne i celowe 484 138,03 -7 727,00 476 411,03 

   6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 365 800,00 -7 727,00 358 073,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 515 600,00 -20 300,00 1 495 300,00 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 700 000,00 -20 300,00 679 700,00 

 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym 

do sektora finansów publicznych 

700 000,00 -20 300,00 679 700,00 

             

 Razem: 36 287 994,42 991 856,00 37 279 850,42 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2319



 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/36/2024 Rady Gminy w Łubnicach z dnia 09 września 2024 r. 

 

 
Plan wydatków na realizację zadań majątkowych w roku 2024 

  

              

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  
              

 600   Transport i łączność 10 402 500,00  
  60016  Drogi publiczne gminne 10 402 500,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 950 000,00  
 

   
Modernizacja - remont drogi gminnej łączącej miejscowości 

Łubnice i Dzietrzkowice  
40 000,00 

 

 
   

Poprawa układu komunikacyjnego poprzez  przebudowę 

istniejacych dróg lokalnych na terenie Gminy Łubnice  
380 000,00 

 

 

   

Przebudowa istniejących sieci  drog gminnych w m. 

Dzietrzkowice , Łubnice , Kol.Dzietrzkowice , Ludwinów 

oraz Wójcin  

530 000,00 

 

 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

9 452 500,00 

 

 
   

Poprawa układu komunikacyjnego poprzez  przebudowę 

istniejacych dróg lokalnych na terenie Gminy Łubnice  
4 740 500,00 

 

 

   

Przebudowa istniejących sieci  drog gminnych w m. 

Dzietrzkowice , Łubnice , Kol.Dzietrzkowice , Ludwinów 

oraz Wójcin  

4 712 000,00 

 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 1 274 883,00  
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 274 883,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248 133,00  
 

   
Budowa instalacji fotowoltaicznych zasilających obiekty 

gminne na terenie Gminy Łubnice 
68 133,00 

 

 
   

Utwardzenie nawierzchni terenu wraz z budową podjazdu 

przy Zespole Szkół w Łubnicach  
180 000,00 

 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00  
 

   
Zakup wydzielonych działek do zasobu Gminy Łubnice w 

obrębie Łubnice , Dzietrzkowice , Wójcin 
15 000,00 

 

 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

1 011 750,00 

 

 
   

Budowa instalacji fotowoltaicznych zasilających obiekty 

gminne na terenie Gminy Łubnice 
1 011 750,00 

 

 710   Działalność usługowa 200 000,00  
  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 200 000,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00  
 

   
Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy 

Łubnice  
200 000,00 

 

 750   Administracja publiczna 58 300,00  
  75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00  
 

   
Zakup system do transkrypcji nagrań z sesji  Rady Gminy 

Łubnice  
10 000,00 

 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 38 300,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 300,00  
 

   
Zakup i modernizacja oprogramowania Ratusz na stanowiska  

podatków i  opłat oraz  sprawozdawczosci w urzedzie gminy  
25 498,00 

 

 

   

Zakup kompletnego zestawu sprzętu w celu uruchomienia 

centrali VOIP wraz z niezbędnymi akcesoriami dla Gminy 

Łubnice 

12 802,00 

 

  75095  Pozostała działalność 10 000,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00  
    Zakup samochodu na potrzeby gospodarcze gminy  10 000,00  
 758   Różne rozliczenia 358 073,00  

  75818  Rezerwy ogólne i celowe 358 073,00  
   6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 358 073,00  
    Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne  358 073,00  
 801   Oświata i wychowanie 110 000,00  
  80195  Pozostała działalność 110 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2319



    Budowa Sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w Wójcinie  110 000,00  
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 180 000,00  
  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 180 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00  
    Modernizacja przepompowni  ul.Mickiewicza  50 000,00  
 

   
Wymiana poszycia dachowego na budynku technologicznym 

Oczyszczalni scieków Łubnice  
80 000,00 

 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00  
 

   
Wymiana urzadzen na bloku oczyszczalni Łubnice oraz na  

przepompowniach  
50 000,00 

 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 775 700,00  
  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 679 700,00  
 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

679 700,00 

 

 

   

Remont chóru i schodów wejściowych w Kościele 

Parafialnym pw. Wniebowzięcia Najświetszej Marii Panny w 

Łubnicach  

0,00 

 

 
   

Remont elewacji Kościoła Parafialnego pw.Sw.Katarzyny w 

Wójcinie  
200 000,00 

 

 
   

Remont organów w Kościele Parafialnym pw.Sw. Katarzyny 

w Wójcnie  
0,00 

 

 

   
Roboty budowlane  przy zabytkowym  Kościele Parafialnym 

pw. Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny w Łubnicach  
479 700,00 

 

 

   

Wykonanie prac konserwacyjnych i konserwatorskich 

zabytkowych organów w Kościele Parafialnym 

pw.Wniebowzięcia  Najświętszej Marii Panny w Łubnicach  

0,00 

 

 

   

Wykonanie prac konserwacyjnych i koserwatorskich 

tabernakulum z 2 ćw.XVII wieku w Kościele Parafialnym 

pw.Sw. Katarzyny w Wójcinie  

0,00 

 

  92195  Pozostała działalność 96 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 000,00  
 

   
Remont kuchni w swietlicy wiejskiej w Łubnicach - pomoc 

UM " Infrastruktura sołecka na plus " 
96 000,00 

 

              

 Razem: 13 359 456,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2319



 Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy w Łubnicach Nr VII/36/2024 z dnia 9 września 2024r. 

 

Plan dotacji celowych przekazanych z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych pomiotów realizujących zadania publiczne gminy 

 

Dział Rozdział  Wyszczególnienie  Rok  Ogółem  

z tego: 

 

Wydatki 

bieżące 
w tym: 

Wydatki 

majątkowe  

w tym: 

 

       

wydatki 

jednostek 

budzetowych  

Dotacje  

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne  

Dotacje 

ogółem  

w tym udział  

budżetu 

gminy  

w tym udział 

budzetu państwa  

               

 

921 92120 6570 

Remont elewacji 

Kościoła Parafialnego 

pw. Sw. Katarzyny w 

Wójcinie 

2024 200 000,00  0,00  0,00  0,00  200 000,00  200 000,00  200 000,00  4 000,00  196 000,00  

 

921 92120 6570 

Roboty budowlane 

przy zabytkowym 

Kościele Parafialnym 

pw. Wniebowzięcia 

Najświętszej Marii 

Panny w Łubnicach  

2024 479 700,00  0,00  0,00  0,00  479 700,00  479 700,00  479 700,00  9 594,00  470 106,00  

 
Ogółem  679 700,00  0,00  0,00  0,00  679 700,00  679 700,00  679 700,00  13 594,00  666 106,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2319


		2025-02-28T12:47:16+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




